

**PROCEDURA APERTA PER L'AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO TRIENNALE DI
RECEPTION PER LE SEDI DI ARPA PIEMONTE SITE IN TORINO, CUNEO E GRUGLIASCO
2022-2025**

QUESITI PERVENUTI

QUESITO N.14

Si chiede di fornire indicazioni per ogni singolo lotto del numero di varchi di accesso presenti per visitatori e fornitori.

RISPOSTA

Lotto 1 Torino n. 2 varchi;
Lotto 2 Cuneo n. 2 varchi;
Lotto 3 Grugliasco n. 1 varco.

QUESITO N.15

E' ammissibile la partecipazione in RTI costituendo fra due aziende, nel quale la prima soddisfa il requisito di cui al punto 4.1 e la seconda soddisfa il requisito di cui al punto 4.2?

RISPOSTA

Considerata la categoria della procedura in oggetto e appurato che il bando di gara non specifica quanto richiesto, nell'ottica di favorire la massima partecipazione dei concorrenti alla procedura, si precisa che è sufficiente che la RTI soddisfi i requisiti di cui all'art. 4.1 e 4.2 del Disciplinare di gara nel suo complesso.

Torino, 09/02/2022

Il Dirigente Responsabile della Struttura Semplice
Acquisti Beni e Servizi

Dott. Massimo BOASSO
(firmato in originale)